
 

 

UCHWAŁA NR XVII/132/19 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XVI/124/19 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim  

z dnia 11 grudnia 2019r., zmieniająca Uchwałę Nr XVIII/142/16 Rady Miejskiej  

w Baranowie Sandomierskim z dnia 19 stycznia 2016r., w sprawie określenia  

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej  

przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji  

za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 , art. 40 ust. 1 , art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019r., poz. 506, ze zm.) oraz art. 6n, art. 6m ust. 1a i 1b ustawy z dnia 13 września 1996r., 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019r., poz. 2010), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/124/19 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia 11 grudnia 2019r., 

zmienia się treść załącznika na nowy, o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XVI/124/19 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia 

11 grudnia 2019r., uchwały Nr XVIII/142/16 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia 19 stycznia 

2016r., pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2020 roku. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

mgr inż. Wacław Smykla 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 57

http://sip.lex.pl/
http://sip.lex.pl/

		2020-01-03T13:23:06+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




